
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

т О К т О м

2025-жылдын 23-сентябрь №1 Кызыл-ОкгяОрь айылы

Салтанаттуу иш-чараларды еткеруу тартибин 
женге салуу женунде

Кыргыз Республикасынын Президентинин 2022- жылдын 24-февралындагы ПЖ 
№54 “Уй-булелук майрамдарды жана аза салттарын тартипке келтируу чаралары 
женунде” Жарлыгын жана Кыргыз Республикасынын “Тынчтык женунде” мыйзамын 
жетекчиликке алып, депутаттардын Акназаров айыл аймагынын айылдык кенешинин 33- 
чакырылышынын 10-кезектеги сессиясы токтом кылат:

1. Акназаров айыл аймагындагы бардык салтанаттуу иш-чаралардын аякташы 
ресторандардын,банкет залдардын,жайкы кафелердин жана ушул сыяктуу коомдук 
тамактануу жана кенул ачуу жайлардын иштери саат 22:00 ден кечиктирбестен 
токтотулсун.

2. .Акназаров айыл айшиътндаты бардык салтанаттуу иш-чаралардын аякташы 
ресторандардын,банкет залдардын,жайкы кафелердин жана ушул сыяктуу коомдук 
тамактануу жана кенул ачуу жайлардын иштери саат 22:00 де токтотулгандыгы боюнча 
калк арасында кецири тунгундуруу иштери жургузулсун.

3. Кыргыз Республикасынын 11резидентмни-н 2022- жылдын 24-феаралындагы ПЖ 
№54 “Уй-булелук майрамдарды жана аза салттарын тартипке келтируу чаралары 
женунде” Жарлыгы жана Кыргыз Республикасынын “Тынчтык женунде” мыйзамы 
аткарууга алынсын.

4,Токтомдун аткарылышын 
жуктелсун.

Терага

кеземелдее жаты айыл екметунун башчысы Н.Доулбековго

А.Коккозов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

т о к т о м

2025-жылдын 23-сентябрь №2 Кызыл-Октябрь айылы

Участкалык шайлоо комиссиясынын резервине 
талапкерлерди сунуштоо женунде

Кыргыз Республикасынын шайлоо жана референдум еткеруу боюнча шайлоо 
комисеиялары женундегу Кыргыз Республикасынын Мыйзамынын 5-глава-сьгньш 19 — 
беренесинин жана Кыргыз Республикасынын шайлоо жана референдум еткеруу боюнча 
Борбордук комиссиясынын,Бакай-Ата аймактык комиссиясынын кайрылууларыньш 
негизинде , жергиликтуу ез алдынча башкаруунун екулчулуктуу органдарынын 
екулдерунун, коомдук уюмдардын, жарандардын жашаган жана иштеген жеринен 
шаклоочударьшьш чогулушунун участкалык шайлоо комиссиясынын резервине 
керсетулген талапкерлер боюнча келип тушкен протоколдорун карап чыгып жана 
талкуулап, Кыргыз Республикасынын “Жергиликтуу ез алдынча башкаруу женунде” 
Мыйзамынын 36-беренесине ылайык Акназаров айыл аймагынын айылдык 
кецеши токтом кылат:

1 Акназаров айыл аимагында жайгашкан участкалык-шайлоо комиссиясынын резервине 
тиркемеге ылайык талапкерлер сунушталсын (Тиркеме 2баракта).

2Жогорудагы сунушталган талапкерлерин бекитип беруу жагы Бакай-Ата аймактык 
шайлоо комиссиясына сунуит™™' "■

Терага А.Коккозов



№6067Туйте шайлоо участкасы
1. Кадырбек у. Нияз
2, Бекбаев Канимет 
З.Чотонов Чынгыз
4.Шералиев Нуржан

6. Кулчунова Айгина
7. Шаршеналиев Бактыбек
8. Алтымышова А
9. Шералиева Саадат

№6063 Кек-Таш шайлоо участкасы
БОсмонова Азема
2. Смаилова Астра
3. Айтикеев Адилет
4. Кенешбек к. А.
5. Алиев Макеат
6. Тыналиева Назгул
7. Садыров Тимур

№6056 Урмарал шайлоо участкасы
1 .Оморова Элмира
2. Тилекмат у. Аки
3. Кыдырбекова Ширин
4. Топчубаев Байсейит
5. Надырбек у. Субан
6. Аманбек к.Айганыш
7. Шекербекова Гулканай

№6062 Маданият шайлоо участкасы
ТМолдалиева Бактыкан
2.Шекербек у. Талгат 
3.Оморова Динара
4. Жоробеков Кенжебек
5. Доктурбекова Жазгул

№6066 Ынтымак шайлоо участкасы
Т Карабаева Рахат
2. Ботукеева Зина
3. Сейиткулова Жецишбу
4. Сартбаева Нуриза
5. Смаилова Мира

№6064 Кызыл-Октябрь шайлоо участкасы
ТМамашов Самарбек
2.Толубаева Нуризат



3. Бейшеналиев Орозбек
4. Бапышов Рамис
5. Жанкорозов Рашид
6. Мырсыраимов Рамис
7. Ашырбаева Нургул 
В.Эрбаагьгр у.Мурат 
9.Казыбаев Мирлан

№6065 Таш-Кудук шайлоо участкасы

1. Мамаев Нуржан
2. Кермалиева Гулзар
3. Тыныбек уулу Бекбол
4. Алибиева Наргиза
5. Жамалбек кызы Клара
6. Токтосунова Назира 
Т.Иманкулова Рахат
8. Казенова Нурия,
9. Кушубаков Таалай

Жооптуу катчы



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЁШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №3 Кызыл-Октябрь айылы

Жайыт жерлердин жер салыктары женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары- 
нын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы Акназаров айыл окметунун
ваягамем Н.Доуябековдун каярмяуусун угуп, таякууяан чыгът токтом кыяаг

1. Акназаров айыл екметуне тиешелуу болгон жайыт жерлердин жер салыгы темондогу 
баалар менен баалансын 2025-жылдын 31-декабрына чейин.
Айдоо сугат жерлер -2000(эки миц) сом
элыа бактар -ШОЩыми сам) сом.
жайыт катары пайдаланылып жаткан жерлер жайыт жерлердин баасы менен теленсун.

2. Жер салыгын чогултуп жыйноо жаты жайыт боюнча адис Ж.Асылбековго 
милдеттендирилсин.

З.Токтомдун аткарылышын козомелдее жаты Акназаров муниципалдык ишканасыны 
жетекчиси Ж.Уметкановго жуктолсун



АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №4 Кызыл-Октябрь айылы

2025-жылдын бюджетинин чыгаша белугунде каралган 
акча каражатын жылдыруу женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары-
нын 2025-жылдын 23-еентябрьшдагм кезектеги 10-еесси*см Акназаров айыл окметунун
каржы-экономика белумунун башчысынын сунушун угуп, талкуулап чыгып токтом
кылат:

1. Акназаров айыл аймагынын айьш окметунун каржы-экономика белумунун башчысы
А.Кемейаевамьш атадган маседе боюнча биддируусу зсаге алынсьш.

2. Башкаруу аппарат белумунун 2214 ст. 11,8 миц сомду ЖКХ белумунун 2214ст. 
микроавтобуска запчасть алууга.

-Турак жай белумунун 2215 ст. Кек-Таш айылынын эсебинен-100,0 миц сому,Туйте 
айылынын эсебинен 55,0мин сому.3111 ст. Маданият айылынын эсебинен 350,0 мин 
сому, Кызыл-Октябрь айылынын эсебинен 200,0 миц сому'. Туйте айыл.эсебинен 125,0 
миц сому жалпысы 830,0 миц сомду ТЖБ 2511 статьясына 600,0 миц сому,мектептер 
белумунун 2222ст. 180,0 миц сому,соц коргоо белумунун 2721ст.50,0 миц сому 
жылдырылып берилсин.

- Бала бакча белумунун 2222 ст.Алтын уя бала бакчасынын эсебинен 15,0 мин сому 2215 
ст.Алтын уя бала бакчасына септик тазалоого жылдырылып берилсин.

3. Айыл окметунун бюджетине(справка уведомление) аркылуу тактоолорду жургузуу 
милдети каржы-экономика белумунун башчысы А.Кенебаевага жуктелсун.

4.Буя токтсяи жгфьшлаягая *

H r
Терага А.Коккозов



АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИК АС Ы
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №5 Кызыл-Октябрь айылы

Таза суу кейгейун чечуу учун Акназаров муниципалдык 
ишканасынын жетекчиси Дж. Уметкановдун кайрылуусу женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары-

ишканасынын жетекчисиДж. Уметкановдун кайрылуусун угуп, талкуулап чыгып токтом
ьсылат:

1 .Акназаров айыл аймагында ичуучу таза суунун абалын жакшыртуу максатында
Акназаров- муншщпалдык шнканасьшын жетекчиси Дж. Уметкановдун кайрылуусу
канаатгандырылсын.

2. Калктуу конуштарда ичуучу таза суу маселесин чечуу учун жана ичуучу таза суу 
скважиналарын курчоо долбоорун Дем беруучу ( улуштук) грантка жана енутстуруу 
фонддорго откерууго додбоордук етунмо бекитилсин жана колдоо корсетуу жагы 
суралсын.

3. Долбоордун тиешелуу документтерин даярдап ишке ашыруу жагы айыл окметунун 
Чыгаша жана инвестиция тартуу боюнча адиси Г Джеенбаевага милдеттендирилсин.

АТоктомду аткаруу жана аткарылышын кеземолдее жагы Акназаров айыл окметунун 
башчысы Н.Доулбековго милдеттендирилсин.

5,Бул токтом жарыяланган кундон баштап кучуно кирет.

Терага А.Коккозов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

202з-жылдын 23-сентябрь

т о к т о м

№6 Кызыл-Октябрь айылы

Шадыкан айылындагы Э.Капалов атындагы зеки мектептин
имараты* катшталдъис <щд^туздед©и жадувд©

Акназаров айыл аймагынын айылдык кенешинин 33-чакырылыштагыдепутаттары- 
нын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы протоколдун негизинде 
токтом кылат:

1 .Акназаров айыл аймагынын Шадыкан айылындагы Э.Капалов атындагы зеки мектептин 
имаратын капиталдык овдоо тузеоден еткеруу максаттуу жана керектуу деп 
табылсын.

2 Шадыкан айыльшдагь1 Э.Капалов атындагы зеки мектептин имаратын капиталдык овдоо
. узееден б,керуу,е 2026-жыядын бюджетное*600 м щ ( алтажуз м в д )ш  акча 
каражаты ездук салым катары белунуп берилсин. .

^.Токтомду аткаруу жана аткарылышын кеземелдее жагы Акназаров айыл екметунун 
башчысы Н.Доулбековго милдеттендирилсин..

4.Ьул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов



АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

202Ъ-жылдьш 23-сентябрь №7 Кызыл-Октябрь айылы

Э.Капалов атындагы орто мектебине спорт 
аянтчасын куруу женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кенешинин 33-чакырылыштагы 
депутаттарынын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы Акназаров айыл 
окметунун башчысы Н.Доулбековдун маалыматын угуп , талкуулап протоколдун 
негизинде токтом кылат:

1. АкНазаров айыл айотагвтмн Э.К»шлот даьтд-атзд орте мектебине спорт адаггчаеын 
куруу максаттуу жанакеректуу деп табылсын.

2. Шадыкан айылындагы Э.Капалов атындагы орто мектебине жаны спорт аянтчасын 
курууга 2026-жылдьш бюджетинен 600 миц (алты жуз миц) сом акча каражаты
шдуксальш катары белунун берилсин..

3. Токтомду аткаруу жана токтомдун аткарылышын кеземелдео жагы Акназаров айыл 
окметунун башчысы Н.Доулбековго жуктелсун.

4. Бул токтом жарыяланган кундон баштап кучуно кирет.

Терага А.Коккозов



КЫРШ З РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №8 Кызыл-Октябрь айылы

Туйто айылына караштуу С.Кечербаев атындагы 
орто мектебинин полун жана айнек,эшиктерин 

алмаштыруу женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары-
нын 2<Ш-жыяд«н 23-еентя6ршиапл «езектеги Ю-еессиясм нротокелдун яегизннде 
токтом кылат:

1 .Акназаров айыл аймагынын Туйте айылындагы С.Кечербаев атындагы орто мектебинин 
полун жана айнек,эшиктерин алмаштыруу максаттуу жана керектуу деп табылсын.

2. Туйте айылындагы С.Кечербаев атындагы орто мектебинин полун жана айнек 
эшиктерин алмаштырууга 2026-жылдын бюджетинен 600 миц (алты жуз миц) сом 
акча каражаты ездук салым катары белунуп берилсин..

3. Токтомду аткаруу ж ана токтомдун аткарылы ш ын кезем ел д ее  ж агы  А кназаров айыл
«швтутгун'баиимсьт Н.Доулбековго жутавясун.

4.Бул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов



АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛ НОЮ АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №9 Кызыл-Октябрь айылы

Кек-Таш айылындагы Э.Дуйшеев атындагы 
орто мектепке жацы ашкана куруу 

* женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагыдепутаттары- 
нын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы протоколдун негизинде 
токтом кылат:

1. Акназаров айыл аймагынын Кек-Таш айылындагы Э.Дуйшеев атындагы орто мектепке 
жаны ашкана куруу максаттуу жана керектуу деп табылсын.

2 Кек-Таш айылындагы Э.Дуйшеев атындагы орто мектепке жацы ашкана куруу учун 
2026-жылдын бюджетинен 200 миц (эки жуз миц) сом акча каражаты ездук салым 
катары белунуп берилсин.

3. Токтомду аткаруу жана токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы Акназаров айыл 
екметунун башчысы Н.Доулбековго жуктелсун.

4. Бул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ *

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №10 Кызыл-Октябрь айылы

Маданият айылынын Чалдан кечесуне карагай, 
подстанция орнотуу жана электр чубалгыларын тартуу

женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары
«езектети Ю-сессиясы

токтом кылат:
у» яегйзинде

1. Акназаров айыл аймагынын Маданият айылынын Чалдан кечесуне карагай, 
подстанция орнотуу жана электр чубалгыларын тартуу максаттуу жана керектуу деп
тбыжьиг.

2 Маданият айылынын Чалдан кечесуне карагай, подстанция орнотуу жана электр 
чубалгыларын тартууга 2026-жылдын бюджетинен 200 миц (эки жуз миц) сом акча 
каражаты ездуксалым катары белунуп берилсин..

3. 1 октомду аткаруу жана токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы Акназаров айыл 
екметунун башчысы Н.Доулбековго жуктелсун.

4-Бул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов



АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 
АЙЫЛДЫК КЕНЕШИ

КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

Т О К Т О М

2025-жылдын 23-сентябрь №11 Кызыл-Октябрь айылы

Таш-Кудук айылынын Акматбек кечесуне карагай, 
подстанция орнотуу жана электр чубалгыларын тартуу

женунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы депутаттары- 
нын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы протоколдун негизинде 
токтом кылат:

1. Акназаров айыл аймагынын Таш-Кудук айылынын Акматбек кечесуне карагай, 
подстанция орнотуу жана электр чубалгыларын тартуу максатгуу жана керектуу деп 
табылсын.

2 Таш-Кудук айылынын Акматбек кечесуне карагай, подстанция орнотуу жана электр 
чубалгыларын тартууга 2026-жылдын бюджетинен 200 миц (эки жуз миц) сом акча 
каражаты ездук салым катары белунуп берилсин..

3. Токтомду аткаруу жана токтомдун аткарылышын кеземелдее жагы Акназаров айыл 
окметунун башчысы Н.Доулбековго жуктелсун.

4. Бул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов



КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТАЛАС ОБЛУСУ 

БАКАЙ-АТА РАЙОНУ 
АКНАЗАРОВ АЙЫЛ АЙМАГЫНЫН 

АЙЫЛДЫК КЕНЕПШ

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 
ТАЛАССКОЙ ОБЛАСТЬ 

БАКАЙ-АТИНСКИЙ РАЙОН 
АЙЫЛНЫЙ КЕНЕШ АКНАЗАРОВСКОГО 

АЙЫЛНОГО АЙМАКА

т О К т О м

ЖЪ-жылдын 23-сентябрь Ш 2 Кызыл-Октябрь айылы

Кепуреге ысым ыйгаруу жонунде

Акназаров айыл аймагынын айылдык кецешинин 33-чакырылыштагы 
депутаттарынын 2025-жылдын 23-сентябрындагы кезектеги 10-сессиясы Урмарал 
айылынын жашоочуларынын кайрылуусун угуп, талкуулап чыгып токтом кылат:

1. Урмарал айылы менен Маданият айылынын ортосундагы “Бака-Таш” каналындагы
кетгуре “Жумшаяы уулу Дынжан” атындагм квпуре дет атаяеыи.

2. Маркум Жумашалы уулу Дыйкан атанын балдары,неберелери кепуренун иш- 
чараларына жардам керсетушсун.

З-Т-окдамдун дткарыдышын шзвмвдд®© жаты айылдык кедештн» тврасасмши лрун 
басары Р.Кожоматовго жуктелсун.

4.Бул токтом жарыяланган кунден баштап кучуне кирет.

Терага А.Коккозов


